1

关于召开 2023 粤港澳大湾区血管介入大会暨第六届珠海分

子影像医学研讨会、珠海市医学会介入医学分会

2023 年学术会议的通知

尊敬的各位专家、同道：

为求推动介入医学的发展，为介入医师提供更好的交流平台，由珠海市

医学会主办，中山大学附属第五医院承办的 2023 粤港澳大湾区血管介入大会

暨第六届珠海分子影像医学研讨会、珠海市医学会介入医学分会 2023 年学术

会议，将于 2023 年 11 月 10-11 日在广东省珠海市举办。

本次论坛本次大会将邀请国内外著名专家共同就国内外介入医学医院管

理最新研究进展及相关经验进行广泛讨论与交流。会议内容将涉及神经介入、

血管介入、肿瘤介入及分子影像前沿技术等诸多领域。此外，本次会议将继

续秉承“交流、合作、传承、创新”的宗旨，始终坚持相互交流、合作共赢、

传承经典、开拓创新的理念，努力为全国介入同道打造交流畅通、合作无间

的学术共享平台。

欢迎各位同道踊跃参加，共同学习。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、召开 2023 粤港澳大湾区血管介入大会；

2、第六届珠海分子影像研讨会;

3、举办珠海市医学会介入医学分会 2023 年学术会议。

二、会议时间：

2023 年 11 月 10 日 会议报道

2

2023 年 11 月 10 日-11 日 学术会议

三、会议地点：

广东省珠海市香洲区银湾路 1663 号珠海国际会展中心

四、会议组织机构

大会名誉主席 徐 克 滕皋军 肖湘生 翟仁友

大会主席 单 鸿

大会共同主席 程英升 邹英华 顾建平 施海彬 何晓峰

王 峰 李天晓 向 华 钟红珊 王忠敏

朱海东 丁明超 张 靖

大会执行主席 周 斌 庞鹏飞 毛军杰 何欢欢

主办单位 珠海市医学会

承办单位 中山大学附属第五医院

五、会议初步日程

2023 年 11 月 10 日 星期五

时间 会议内容 会议地点

14:30-18:00
2023 粤港澳大湾区血管介

入大会

珠海国际会展中心

501A 厅

14:30-18:00
2023 粤港澳大湾区血管介

入大会

珠海国际会展中心

501C 厅

18:00 晚宴

2023 年 11 月 11 日 星期六

14:00-17:30 第六届珠海分子影像研讨会
珠海国际会展中心

501A 厅

14:00-17:30
珠海市医学会介入医学分会

2023 年学术会议

珠海国际会展中心

501C 厅

14:00-17:30 介入护理论坛
珠海国际会展中心

401A 厅

18:00 晚餐

3

六、会议费用

会议秉承交流与合作，参会免注册费。

七、学分授予

本次会议活动结束后将授予市级继续教育项目（项目编号：20230904003）

Ⅱ类学分 2分。请参会者务必携带学分 IC卡，会议现场授分，会后不予补录。

八、联系方式

联系人：贺嘉男

联系地址：广东省珠海市香洲区梅华东路 52号

中山大学附属第五医院介入医学中心 519000

联系电话：15876637091

电子邮箱：zdwyjryxk@163.com

2023 年 10 月 7日